PORTARIA Nº 019/2005

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 132/2004 de 28 de dezembro de 2004, e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 132/2004 de 28 de dezembro de 2004, a partir de 01 de dezembro de 2005. Que lotava suas funções no Setor de Saúde em caráter probatório o funcionário Ambrosio Laurindo Cachoeira, portador do Rg nº 1.850.023 SSP/PR.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 03 de Janeiro de 2005.

NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal